2024 年 3 月 8 日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目 3 番 2 号

住友林業株式会社

取締役社長 光吉 敏郎

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 84 期定時株主総会招集ご通知」の内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

① 第 84 期定時株主総会招集ご通知 12 頁

株主総会参考書類 第 2 号議案 取締役 10 名選任の件

候補者番号 8 栗原 美津枝氏の「社外取締役候補者に関する特記事項」

（訂正前）

３．栗原美津枝氏が社外取締役として在任している中部電力株式会社は、中部地区等における特別高圧電力、

高圧電力の供給に関し、2023年３月30日、独占禁止法に基づく課徴金納付命令を受けました。同氏は、取

締役会等において、内部統制システムの整備・運用状況の確認・監査やグループガバナンスの視点に立っ

た提言を行っているほか、コンプライアンスのさらなる徹底に向けた取り組みの内容を確認し、適宜助言等

を行うなど、その職責を果たしております。

（訂正後）

３．栗原美津枝氏が社外取締役として在任している中部電力株式会社は、中部地区等における特別高圧電力、

高圧電力の供給に関し、2023年３月30日、独占禁止法に基づく課徴金納付命令を、中部地区における大口

需要家向け都市ガスに係る供給に関し、2024年３月４日、独占禁止法に基づく課徴金納付命令をそれぞれ

受けました。同氏は、取締役会等において、内部統制システムの整備・運用状況の確認・監査やグループ

ガバナンスの視点に立った提言を行っているほか、コンプライアンスのさらなる徹底に向けた取り組みの内

容を確認し、適宜助言等を行うなど、その職責を果たしております。

② 第 84 期定時株主総会招集ご通知 31 頁

事業報告 1．企業集団の現況に関する事項

（4）対処すべき課題

SDGs（持続可能な開発目標）達成及び持続可能な社会の実現への貢献

(ご参考)９つの重要課題と関連する SDGs

（訂正前）

（訂正後）

以 上